divulgado pela ANATEL, ou outro que venha a substituí-lo no setor de telecomunicações,
acumulado dos últimos 12 (doze) meses anteriores à data do reajuste e formalizado por
meio de simples apostilamento;

1.3 - O valor mensal atual do contrato é de R$ R$ 1.858,25 (mil oitocentos e cinquenta e
oito reais e vinte e cinco centavos), conforme Contrato nº 27/2024 TRE/PB (2256904);

1.4 - A empresa contratada no Ofício 2258718, concordou com o percentual de reajuste e o
novo valor mensal do contrato;

1.5 - O Índice Setorial de Serviços de Telecomunicações - IST acumulado no período de